
         PREFETTURA U.T.G. DELL’AQUILA 
Ufficio Contabilità Gestione Finanziaria – Attività Contrattuale e Servizi Generali  

 
 

OGGETTO: RATIFICA FORNITURA URGENTE PER MATERIALE INFORMATICO N. 

2SSD R N. 2 RAM  E INTERVENTO MANUTENZIONE SU N. 2 STAMPANTI UFFICIO 

CIFRA  CIG B2534F5FE4 
 

  

PREMESSO che si è ravvisata l’urgenza di acquistare del materiale informatico per la migrazione dati così come 

previsto dalla circolare del Ministero Interno del 12/03/2024 prot 2086   in modo specifico n. 2 SSD n 2 Ram da 

8 gb materiale essenziale per integrazione rete locale così come indicato dall’ufficio informatico di questa 

Prefettura; 

PREMESSO che vi è stata la necessità di dover far effettuare intervento di manutenzione su n 2 stampanti 

dell’ufficio cifra  così come richiesto dal  Capo di Gabinetto e direttamente dal Ministero dell’Interno in quanto 

dette stampanti risultano  necessarie per poter consegnare cifrati agli uffici competenti Polizia di Stato , 

Carabinieri, Finanza, Tribunale, Carcere; 

 

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento ha provveduto a contattare la Ditta Digital System 

dell’Aquila, così come relazionato dalla ditta stessa,  per   la fornitura n. 2 SSD n 2 Ram da 8 gb   e per l’intervento 

di manutenzione sulle stampanti dell’Ufficio cifra; 

 

DATO ATTO che la spesa di complessivi € 241,56 comprensiva di Iva trova capienza sull’accreditamento di 

fondi assegnato dal Ministero dell’Interno sul cap 2949 pg 1 dell’esercizio in corso; 

 

RITENUTO di dover procedere a ratifica dell’affidamento sulla base della documentazione nel frattempo 

acquisita (autocertificazione possesso requisiti, tracciabilità flussi finanziari, Durc, CIG); 

 

VISTO l’articolo 140 del d.lgs. n. 36 del 31/03/2023; 

 

                                                                  DISPONE 

 

• Di ratificare la fornitura urgente di n. 2 ssd ,n. 2 ram  da 8 gb e intervento per manutenzione 

su n. 2 stampanti ufficio cifra  affidato con procedura d’urgenza alla Ditta Digital System 

dell’Aquila per complessivi € 241,56  compresa Iva CIG : B2534F5FE4 
• Di dare atto che la spesa complessiva di € 241,56 compresa iva trova imputazione sul 

pertinente capitolo di spesa 2949 pg 1 dell’esercizio finanziario 2024 

 
 
 
                                                                                                  

                                                                     p. IL PREFETTO 

                                                                      Il VICE PREFETTO VICARIO 

                                                                      (D’ALESSIO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Properzi 


		2024-07-03T16:31:33+0000
	ERNESTA D'ALESSIO




